[image: image1.wmf]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02 июня 2021 г.                                                                                     № 137
село Передняя Бырка

      О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Переднебыркинское» от 31 марта 2006 года № 28 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе сельского поселения «Переднебыркинское»
В соответствии со статьей 113 Закона № 44-ФЗ  Федеральный закон от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на постановку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 33 Устава сельского поселения «Переднебыркинское»,  Совет сельского поселения «Переднебыркинское», р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Переднебыркинское» от 31 марта 2006 года № 28 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе сельского поселения «Переднебыркинское».
         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
         3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде, расположенном по адресу: 674624, Забайкальский край, Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Советская 60, и разместить на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» http://борзинский-район.рф.

Глава сельского поселения
«Переднебыркинское»                                              Н.Г. Савватеева